



DODATEK Č.2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku, v platném znění, na realizaci díla:

„Sanace sesuvů v Moravské Nové Vsi“

Objednatel: Městys Moravská Nová Ves
Sídlo: nám. Republiky 107, 691 55 Moravská Nová Ves
IČ: 00283363
zastoupený: Mgr. Bc. Markem Košutem, starostou

(dále jako „objednatel“ nebo „zadavatel“)

a

Zhotovitel: SVIPP, s.r.o.
Sídlo: Čechyňská 14a, 602 00 Brno
IČ: 45474877
jednající: Ing. Danuší Kunčákovou, jednatelem

(dále jako „zhotovitel“ nebo „dodavatel“)

(objednatel a zhotovitel dohromady dále jen jako „smluvní strany“)

A

Preamble

Zhotovitel se stal na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“), dodavatelem stavby: „Sanace sesuvů v Moravské Nové Vsi“.

I.

Předmět smlouvy

Nemění se

II.

Čas plnění

Nemění se

III.
Cena za Dílo

1. Celková cena Díla dle čl. I této smlouvy je sjednána ve výši:

Celková cena bez DPH: 2.341.926,- Kč

méněpráce: -67.615,-Kč

vícepráce: 262.907,- Kč

Cena bez DPH: 2.537.218,- Kč

DPH 21%: 532.816,- Kč

Celková cena s DPH: 3.070.034,- Kč

Položkový rozpočet stavby – vícepráce –viz příloha

Ostatní body smlouvy se nemění.

V Moravské Nové Vsi, dne 15.1. 2014



Městys Moravská Nová Ves
Mgr. Bc. Marek Košut, starosta

V Brně, dne 15.1.2014

Zhotovitel
Ing. Danuše Kunčáková, jednatel

SVPP s.r.o.
Čechyňská 14a 602 00 Brno

**Akce „Sanace sesuvů v Moravské Nové Vsi
popis více a méněprací**

1. Méněpráce – celkem 67 tis. Kč

- **SO 01 – sanace sesuvu** – neprovedení obkladu opěrné zdi (je řešeno jako pohledový beton), vynechání 1 m' v opěrné zdi (vstup vedle sklepa p.Hejče) – **37 tis. Kč**
- **SO 03 – odvedení dešťových vod** – odpočet kompletního trubního vedení DN 200 (z důvodu zvětšení profilu na DN 300) – **30 tis. Kč**

2. Vícepráce – celkem 262 tis. Kč

- **SO 01 – sanace sesuvu** – zemní práce + zapravení spojené s 2 ks přeložky plynovodu (1 x hlavní řad + 1 x plynovodní přípojka). Po provedení sond bylo zjištěno, že trubní vedení zasahuje do profilu dřívku zdi. S provozovatelem vedení byly domluveny úpravy tak, aby vedení přípojky bylo sníženo pod úroveň zdi a na plynovodním řadu byla zřízena ochranná izolace (montážní práce byly hrazeny zvlášť). Dále byly provedeny zemní práce + zapravení u vodovodní přípojky pro sklep p. Jaroška – vyvolaná investice z důvodu požadavku VaK Hodonín – **29 tis. Kč**
- **SO 01 – sanace sesuvu** – geodetické práce, které nebyly součástí rozpočtu (zaměření skutečného stavu) – **7 tis. Kč**
- **SO 01 – sanace sesuvu** – větší plocha rozebrané dlažby stávající komunikace (dle geodetické dokumentace), odstranění betonové konstrukční vrstvy komunikace (nebylo součástí PD), dodávka a montáž nové dlažby (chodník ke Štorům, prodloužení chodníku směrem k nádraží a nová dlažba na komunikce, vzhledem k tomu, že část stávající dlažby nešlo použít), přesuny hmot – **92 tis. Kč**
- **SO 01 – sanace sesuvu** – zřízení nopové folie za opěrnou zdí – **9 tis. Kč**
- **SO 01 – sanace sesuvu** – zřízení delší drenáže za opěrnou zdí – **3 tis. Kč**
- **SO 01 – sanace sesuvu** – opětovné zřízení betonové konstrukční vrstvy komunikace 60 m² – **40 tis. Kč**
- **SO 03 – odvedení dešťových vod** – přípočet kompletního trubního vedení DN 300 z důvodu zvětšení profilu. Profil byl zvětšen z důvodu možného pokračování stoky směrem k nádraží – **68 tis. Kč**
- **SO 03 – odvedení dešťových vod** – přípojka pro Štorovi, napojení 2 ks dešťových svodů (Hřebačka, Jarošek) – **14 tis. Kč**

Vypracoval: Jakub Luňák

Položkový rozpočet stavby - vícepráce

Datum:

Stavba : 02-12-288 Sanace sesuvů Moravská Nová Ves

Objednatel : Městys Moravská Nová Ves

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : SVIPP, s.r.o.
Čechyňská 14a
602 00 Brno

IČO : 45474877
DIČ : CZ45474877

Za zhotovitele :

Za objednatele :

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		262 907,47
DPH	21 %		55 210,57
Zaokrouhlení			0,36
Cena celkem			318 118,40

Rekapitulace objektů, provozních souborů a nákladů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
02 Sanace sesuvného území v obci Moravská	0,00	262 907,47	55 210,57	318 118,04	100,00
Celkem za stavbu	0,00	262 907,47	55 210,57	318 118,04	100,00

Rekapitulace rozpočtů

Číslo	Název	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
288-02-04	Vícepráce č. 1	0,00	180 469,32	37 898,56	218 367,88	68,64
288-02-05	Odvedení dešťových vod z ulice Na Kopci	0,00	82 438,15	17 312,01	99 750,16	31,36
	Celkem za stavbu	0,00	262 907,47	55 210,57	318 118,04	100,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	288-02-04	Vícepráce č.1	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	Sanace sesuvného území v obci Moravská Nová Ves		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
02-12-288	Sanace sesuvů Moravská Nová Ves		Náklady na m.j.	0
Projektant	GEO-ING Jihlava spol. s r.o.		Typ rozpočtu	
Objednatel	městys Moravská Nová Ves			
Dodavatel	SVIPP, s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

Rozpis ceny

Název	Celkem		
HSV			164 949,04
PSV			8 820,28
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			6 700,00
Celkem			180 469,32
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15 %		0,00 CZK
DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %		180 469,32 CZK
DPH	21 %		37 898,56 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			218 367,88 CZK

Popis :

Stavba :	02-12-288 Sanace sesuvů Moravská Nová Ves	Rozpočet :	288-02-04
Objekt :	02 Sanace sesuvného území v obci Moravská Nová Ves	Vícepráce č.1	

REKAPITULACE DÍLŮ

Díl		Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			27 996,15
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 307,25
5	Komunikace	HSV			67 133,86
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			39 754,00
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunik	HSV			840,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 513,88
97	Prorážení otvorů	HSV			566,00
711	Izolace proti vodě	PSV			8 820,28
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			14 837,90
ON	Ostatní náklady	ON			6 700,00
	CELKEM OBJEKT				180 469,32

Položkový rozpočet

S:	02-12-288	Sanace sesuvů Moravská Nová Ves
O:	02	Sanace sesuvného území v obci Moravská Nová Ves
R:	288-02-04	Vícepráce č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	13,50000	849,00	26 239,90
2	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	2,50000	877,14	11 461,50
3	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	13,50000	278,00	2 192,85
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	6,40000	55,75	3 753,00
5	59691001.AR	Recyklát betonový fr. 0 - 16 mm	T	13,20000	260,00	356,80
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	12,50000	80,70	3 432,00
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	12,50000	14,40	1 008,75
8	R010101	Nakládání a odvoz velkých pařezů do vzdálenosti 3 km	kus	2,00000	1 440,00	180,00
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	12,50000	78,00	2 880,00
Díl: ON	10	Ostatní náklady				
10	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 200,00	975,00
11	005241001VL	Geometrické zaměření přeložky vody	Soubor	1,00000	1 500,00	6 700,00
12	00524R0023	Geometrické zaměření sítí pro zápis do katastru nemovitosti - voda a kanalizace	soubor	1,00000	3 000,00	2 200,00
Díl: 1	13	Zemní práce				
13	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	12,50000	140,50	1 756,25
Díl: 4	14	Vodorovné konstrukce				
14	430000000RAA	Stupeň betonový 33 x 16 cm, včetně bednění, na přímém schodišti	m	1,75000	747,00	1 307,25
Díl: 5	15	Komunikace				
15	592451170R	Dlažba RYO tl.8 cm přírodní	m2	24,00000	210,00	63 938,86
16	1.9	Odstranění zámkové dlažby vozovky	m2	55,20000	46,60	5 040,00
17	1.13	Urovnání vozovky	m2	55,20000	20,00	2 572,32
18	1.14	Ztuhnutí povrchu	m2	55,20000	22,00	1 104,00
19	1.15	Vydláždění vozovky z původní zámkové dlažby (uskladněno v místě stavby)	m2	55,20000	180,00	1 214,40
20	512533111R00	Odstranění lože z kameniva	m3	7,89000	879,00	9 936,00
21	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	16,34000	176,46	6 935,31
22	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	16,50000	139,00	2 883,36
23	979054451U00	Očištění vybourané zámk. dlaždice	m2	157,80000	26,00	2 293,50
24	970241150R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm	m	36,00000	664,00	4 102,80
25	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	13,00000	198,09	23 904,00
26	59217001R	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm	kus	13,00000	106,00	2 575,17
27	3101VD	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunik				1 378,00
28	1.28	Žlab PE-HD EASY 200/160	ks	0,50000	1 680,00	840,00
29	1.29	Komunikace				
30	1.30	Odvodňovací potrubí - drenážní flexibil DN100	m	9,00000	180,00	3 195,00
31	R50011	Obsyp odv. potrubí - štěr f. 16-22	m3	0,80000	600,00	1 620,00
32	R50124245	Geotextilie	m2	11,00000	45,00	480,00
33	63	Napojení drenáže do hl. kanalizačního potrubí PVC DN 300	soubor	1,00000	450,00	495,00
34	631315621R00	Vytvarování obrubníku silničního přiřezáním	ks	1,00000	150,00	450,00
35	96	Podlahy a podlahové konstrukce				
36	96R0121	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	14,30000	2 780,00	39 754,00
37	965042241R00	Bourání konstrukcí				
38	963042819R00	Demontáž stávající sochy bagrem, vč. ručního odbourání podstavce	soubor	1,00000	750,00	39 754,00
39		Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	6,97000	1 650,00	12 513,88
40		Bourání schodišťových stupňů betonových	m	1,75000	150,50	750,00
						263,38

Díl:	97	Prorážení otvorů				
37	971042341R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl. 20cm vč. zabetonování kanalizačního prostupu	kus	1,00000	566,00	566,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				566,00
38	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč. uchyc. prvků				
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	m2	68,00000	129,71	8 820,28
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m				8 820,28
40	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,53206	203,50	14 837,90
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15,53206	252,00	3 160,77
42	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	232,98090	14,60	3 914,08
43	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	15,53206	180,00	3 401,52
			t	15,35056	102,00	2 795,77
						1 565,76

POLOŽKOVÝ ROZPOČET			
Rozpočet	288-02-05	Odvedení dešťových vod z	
Objekt	Název objektu	ulice Na Kopci - vícepráce č.2	
02	Sanace sesuvného území v obci Moravská Nová Ves	JKSO	
stavba	Ves	SKP	
2-12-288	Název stavby	Měrná jednotka	
projektant	Sanace sesuvů Moravská Nová Ves	Počet jednotek	
vednatel	GEO-ING Jihlava spol. s r.o.	Náklady na m.j.	
avatel	městys Moravská Nová Ves	Typ rozpočtu	
počtoval	SVIPP, s.r.o.		0

Název		Zakázkové číslo	Počet listů
HSV			
PSV			
MON			
dlejší náklady			
statní náklady			
kem			
coval			
:			
		Celkem	82 438,15
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			82 438,15
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis:	Podpis:		
15 %			0,00 CZK
15 %			0,00 CZK
21 %			82 438,15 CZK
21 %			17 312,01 CZK
OBJEKT CELKEM			99 750,16 CZK

Stavba :	02-12-288 Sanace sesuvů Moravská Nová Ves	Rozpočet :	288-02-05
Objekt :	02 Sanace sesuvného území v obci Moravská Nová Ves	Odvedení dešťových vod z ulice Na Kopci - vícepráce	

REKAPITULACE DÍLŮ

Díl		Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			3 127,20
13	Hloubené vykopávky	HSV			19,20
16	Přemístění výkopku	HSV			614,74
17	Konstrukce ze zemin	HSV			747,18
8	Trubní vedení	HSV			77 929,83
	CELKEM OBJEKT				82 438,15

Položkový rozpočet

S:	02-12-288	Sanace sesuvů Moravská Nová Ves
O:	02	Sanace sesuvného území v obci Moravská Nová Ves
R:	288-02-05	Odvedení dešťových vod z ulice Na Kopci - vícepráce č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				
	1	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,80000	651,50	3 127,20
Díl:	13	Hloubené výkopávky				
	2	132201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	4,80000	4,00	19,20
Díl:	16	Přemístění výkopku				
	3	161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4,80000	58,64	281,47
	4	162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	2,10000	80,70	169,47
	5	167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	2,10000	78,00	163,80
Díl:	17	Konstrukce ze zemin				
	6	171201201R00 Uložení sypaniny na skládku (Pol.18)	m3	2,10000	14,40	30,24
	7	174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	2,70000	55,75	150,53
	8	175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,10000	269,72	566,41
Díl:	8	Trubní vedení				
	9	871313121R00 Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m	9,00000	14,58	131,22
	10	871373121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	54,30000	31,50	1 710,45
	11	877373121R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	3,00000	125,00	375,00
	12	877373123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 300	kus	9,00000	80,00	720,00
	13	877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	9,00000	39,24	353,16
	14	811 Potrubí KG SN 8 PVC DN300x5m	kus	5,00000	3 227,00	16 135,00
	15	894432112R00 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	3,00000	455,00	1 365,00
	16	812 Potrubí KG SN 8 PVC DN300x3m	kus	5,00000	1 940,00	9 700,00
	17	813 Potrubí KG SN 8 PVC DN300x2m	kus	4,00000	1 450,00	5 800,00
	18	814 Potrubí KG SN 8 PVC DN300x1m	kus	6,00000	870,00	5 220,00
	19	815 Odbočka kanalizační KG DN 300x150x45st	kus	3,00000	1 050,00	3 150,00
	20	816 Zátka kanalizační DN 300	kus	1,00000	616,00	616,00
	21	817 Koleno kanalizační DN 300x45st	kus	5,00000	777,00	3 885,00
	22	818 Koleno kanalizační DN 300x30st	kus	1,00000	777,00	777,00
	23	819 Koleno kanalizační DN 300x15st	kus	2,00000	777,00	1 554,00
	24	820 Přechod na kameninu bez Hrdla DN 150	kus	1,00000	257,00	257,00
	25	821 Redukce kanalizační KGR DN 150x100	kus	1,00000	75,00	75,00
	26	822 Zátka kanalizační DN 150	kus	3,00000	18,00	54,00
	27	823 Montážní pěna 750ml	kus	2,00000	156,00	312,00
	28	829 Šachta kanalizační 400x300KG	kus	3,00000	3 630,00	10 890,00
	29	824 Potrubí kanalizační KG DN 150x2m	kus	3,00000	308,00	924,00
	30	825 Potrubí kanalizační KG DN 150x1m	kus	3,00000	171,00	513,00
	31	826 Koleno kanalizační KGB DN 150 45st	kus	10,00000	91,00	910,00
	32	827 Kanalizační šachta MONDIAL 400x400	kus	1,00000	785,00	785,00
	33	828 Mříž pochuzná MONDIAL 400x400	kus	1,00000	375,00	375,00
	34	830 Zápachová příčka MONDIAL 400	kus	1,00000	145,00	145,00
	35	831 Spojka kanalizační DN 100	kus	5,00000	42,00	210,00
	36	832 REDI mechanické sedlo DN 300x150kg vč. jádr.vývrtu	kus	4,00000	1 285,00	5 140,00
	37	833 Žlab polymerbeton SELF 150x1000x195mm	kus	1,00000	2 550,00	2 550,00
	38	834 Žlab polymerbeton SELF 150x500x195mm	kus	1,00000	652,00	652,00
	39	835 šterbinový rošt - litina 150x500mm	kus	3,00000	339,00	1 017,00
	40	836 Kotva 150mm typ I pozink	kus	3,00000	113,00	339,00
	41	837 Koncová stěna 150/195 parking	kus	2,00000	645,00	1 290,00